

Elektronisk tilbakemeldingsskjema
Hørings svar - Pakkeforløp for utredning av psykiske lidelser, barn og unge

Navn: Nasjonal kompetansetjeneste for læring og mestring innen helse (NK LMH)
Tiltak/organisasjon:

Nr:	Overordnede innspill	Kommentarer:
1	Bidrar pakkeforløpet til å oppnå de fem målene som er beskrevet?	
2	Fremstår pakkeforløpet som nyttig for brukere/pasienter, pårørende og tjenestene?	<p>NK LMH ser med glede at brukere og fagpersoner har samarbeidet i utformingen av pakkeforløpet. Vi vil understreke betydningen av brukermedvirkning på systemnivå bør kjennetegne alle tiltak innen psykisk helse for barn og unge.</p> <p>Brukermedvirkning og pårørendes behov er godt ivarettatt i pakkeforløpet. Noen steder bærer imidlertid teksten i forløpet for barn og unge preg av at det er klippet fra voksne. For at pakkeforløpet skal fremstå som nyttig må det rettes.</p> <p>NK LMH savner tydeligere oppmerksomhet rundt læring og mestring.</p>
3	Bidrar pakkeforløpet til god forløpskoordinering?	
4	Har pakkeforløpet målepunkter og forløpstider som er relevante og nyttige?	

Nr:	Kapitteloverskrift:	Kommentarer til kapitlene:
1	Om pakkeforløpet	
2	Henvisning	
3	Oppstart	<p>I kapittel 3.3 og 4.2 som begge har overskriften Vurdering og beslutning om videre oppfølging, savner NK LMH en vurdering om barnet/ den unge eller pårørende har behov for oppfølging med lærings- og mestringstilbud. Vårt forslag er at det settes inn et kulepunkt under</p>
4	Basis utredning	

		overskriften: Videre skal det tas stilling til om det er: <ul style="list-style-type: none"> • Behov for lærings- og mestringstilbud for pasienten og/eller pårørende.
5	Utvidet utredning	
6	Målepunkter og forløpstider	
7	Generelle kommentarer	

Hvis nødvendig, føy til nye rader (bruk "sett inn" og "rader under" i tabellfunksjonen på verktøylinjen).

Bruk skjemaet slik:

- *Hver kommentar legges i egen rad*
- *I første kolonne skrives kommentarnummer og i tredje kolonne selve kommentaren / eventuelle forslag til endringer*

Utfylt skjema sendes til postmottak@helsedir.no med referansenummer 17/20347.
Høringsfrist er 1. oktober 2017.